ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN HÒA AN

Số: 2315/QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hòa An, ngày 24 tháng 7  năm 2020

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập tổ bảo vệ, phục vụ Kỳ thi tốt nghiệp trung học phổ thông

Năm 2020

ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN HÒA AN

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Căn cứ Quy chế thi  tốt nghiệp  THPT  ban hành kèm theo  Thông tư số

15/2020/TT-BGDĐT ngày 26 tháng 5 năm 2020 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và

Đào tạo;

Căn cứ Công văn số  2115/BGDĐT-QLCL  ngày  12  tháng  6  năm  2020

của Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc hướng dẫn tổ chức kỳ thi tốt nghiệp THPT

năm 2020;

Căn cứ Công văn số 741/SGD&ĐT-KTKĐCLGD ngày 12 tháng 6 năm 2020

của Sở GD&ĐT Cao Bằng  về việc Hướng dẫn tổ chức thi tốt nghiệp trung học

phổ thông năm 2020;

Xét Tờ trình số 14/TTr-THPT ngày 23 tháng 7 năm 2020 của Hiệu trưởng

Trường THPT Hòa An về việc ra Quyết định thành lập Tổ bảo vệ, phục vụ Kỳ thi

tốt nghiệp trung học phổ thông năm 2020.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Tổ bảo vệ, phục vụ Kỳ thi tốt nghiệp trung học phổ thông

năm 2020 gồm các ông (bà) sau:

* Tổ Bảo vệ:

TT Họ và tên Chức vụ
Đơn vị

công tác

Ghi

chú

1
Ông Phạm Đăng

Hưng

Cán bộ Đội an

ninh

Công an huyện Hòa

An

Tổ

trưởng

2
Ông Nông Nguyễn

Hoành
Nhân viên bảo vệ

Trường THPT Hòa

An
Tổ phó

3
Bà Đoàn Thị Ánh

Phương

Cán bộ Đội hình

sự kinh tế ma túy

Công an huyện Hòa

An
Tổ viên

4 Ông Bế Quốc Đạt
Cán bộ Công an

thị trấn Nước Hai

Công an huyện Hòa

An
Tổ viên

5 Ông Hà Đại Huy

Cán bộ Đội cảnh

sát QLHC về

TTXH

Công an huyện Hòa

An
Tổ viên

2

6
Ông Hoàng Quang

Cánh
Nhân viên bảo vệ

Trường THPT Hòa

An
Tổ viên

 * Tổ phục vụ:

TT Họ và tên Chức vụ
Đơn vị

công tác
Ghi chú

1
Bà Hoàng Thị Thu

Trang
Nhân viên văn thư

Trường THPT

Hòa An

Tổ

trưởng

2 Bà Ma Minh Quế  Nhân viên kế toán THPT Hòa An Tổ phó

3 Bà Đàm Thu Hương Nhân viên y tế THPT Hòa An Tổ viên

4 Bà Hà Thị Ngọc Ngà Nhân viên thiết bị THPT Hòa An Tổ viên

5 Bà Nguyễn Thị Ngân Nhân viên thư viện THPT Hòa An Tổ viên

6 Bà Nông Thị Thuật Giáo viên

Trung tâm

GDNN-GDTX

Hòa An

Tổ viên

7 Chu Phương Đức Bác sỹ
Trung tâm y tế

huyện Hòa An
Tổ viên

8 Nông Thanh Nam Lái xe
Trung tâm y tế

huyện Hòa An
Tổ viên

9 Lê Anh Tuấn
Đội phó Đội Sản

Xuất
Điện lực Hòa An Tổ viên

Điều 2. Tổ bảo vệ, phục vụ có trách nhiệm thực hiện nhiệm vụ theo Quy chế

thi  tốt nghiệp  THPT  ban hành kèm theo  Thông tư số 15/2020/TT-BGDĐT ngày

26 tháng 5 năm 2020 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo và sự hướng dẫn của

Sở GD&ĐT Cao Bằng.

Thời gian làm việc: từ 7 giờ 00 phút ngày 07/8/2020 đến hết ngày 10/8/2020.

Địa điểm làm việc: Tại Trường THPT Hòa An, huyện Hòa An, tỉnh Cao

Bằng.

Điều 3. Chánh văn phòng HĐND&UBND huyện, Thủ trưởng các cơ quan

liên quan  và các Ông (bà) có tên trong danh sách tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi

hành Quyết định này./.

 Nơi nhận:

- Như Điều 3 (thực hiện);

- TT. Huyện ủy;

- TT. HĐND huyện;

- TT. UBND huyện;

- Phòng Giáo dục&Đào tạo;

- Trang thông tin điện tử huyện;

- Lưu: VT, THPT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Bế Đặng Chuyên

		2020-07-24T14:20:40+0700
	Việt Nam
	Ủy ban Nhân dân huyện Hòa An<ubndhoaan@caobang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!